

MERSİN'DE VAHŞİ DEPOLAMA TARİH OLUYOR



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, hem mevcut çevre sorunların hem de oluşabilecek çevre sorunların en aza indirilebilmesi adına sürdürülebilir bir çevre politikası ile önemli bir çalışmaya daha imza attı. Başkan Seçer, Mersin'in bazı ilçelerinde bulunan vahşi depolama alanlarının tamamen ortadan kaldırılması için önemli bir çalışma başlatarak çevreye olan duyarlılığını bir kez daha ispatladı. Çevre Kurumu

ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Haziran ayı itibarıyla 13 ilçenin tamamına hizmet verecek şekilde ilçe belediyelerine yakın alanlara 9 adet katı atık aktarma istasyonu konuşlandırıldı. İlçelerin enkazları artık doğada vahşi depolanmıyor ve bu istasyonlara taşınıyor. Bu istasyonlara getirilen katı atıklar, Büyükşehir tarafından toplanarak bertaraf tesisine götürülüyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi bu çalışması ile sayılı büyükşehirlerden biri haline geldi. 12'de



ENDER ERDEMİL



MGC'de Ender Erdemil için taziyte yapıldı

Tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitiren gazeteci K. Ender Erdemil için Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde (MGC) taziyte programı gerçekleştirildi. 3'te



CEMİYET

29 TEMMUZ 2020 ÇARŞAMBA

YIL: 45

SAYI: 186

R. Kaya TEPE

BAŞKAN'DAN..

Merhaba sevgili dostlar, Cemiyet gazetemizin yeni bir sayısı ile beraberiz.

Yazına devam 3'te



MERSİN GAZETECİLER CEMİYETİ

LOKALİNE KAVUŞUYOR

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetimi, Cemiyet tarihinde bir ilke imza attı. Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın da büyük katkısıyla Mersin Gazeteciler Cemiyeti Lokalinin temeli düzenlenen törenle atıldı.



24-TEMMUZ ETKİNLİĞİ YAPILDI

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) 24 Temmuz Basında Sarıyerin Kaldırılışının 112. Yılı dönümü sebebiyle bir dizi etkinlik programı gerçekleştirdi. İlk olarak Mezitli Belediyesi'nin MGC'ye lokal olarak tahsis edilmiş binasının temel atma töreni yapıldı. Törene MGC Yürütüm Kurulu Üyeleri, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, TRT Çukurova Müdürü Sebattin Kairaman, Lions Kulübü üyeleri ve çok sayıda gazeteci katıldı.

SANSÜRE KARŞI MÜCADELE SÜRMEKTEDİR

Törende konuşan MGC Başkanı R. Kaya Tepe, gazetelerin ilk ortaya çıkışı ve yayınlık kazanmaya başladığı dönemlerden itibaren bu güler yüzlü kadılar dünyasını her yerinde devlet otoritesiyle basın arasındaki ilişki büyük sorunların yaşandığı bir alan olduğuna söyledi. Başkan Tepe, "Basın, toplum ve bireyleri etkileme, kamuyu oluşturma bakımından önünde bulundurulmuş güç karşısında yönetiminin, basını yönlendirmeye, şiddetlendirmeye ve kısıtlama yoluna gittikleri hep görülmüştür. "Sansür" kavramı böylece ortaya çıkmıştır. Bunun ortadan kaldırılması gerektiriyor hep söylemişizdir. Tüm dünyada sansürün kaldırılması ve basının gerçek işlevine kavuşturulmasının çetin mücadelesi halen sürmektedir" ifadelerini kullandı. 6 ve 7'de



MGC üyeleri için sağlık ve eğitim protokolleri imzalandı



VM Medical Park Mersin Hastanesi ve İTÜ İTFA Vakfı Doğa Koleji Toroslar, Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile sağlık ve eğitim protokolleri imzaladı. 6 ve 7'de



MERSİN LİMANI BÜYÜYOR, ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR
MERSİN PORT CONTINUES TO EXPAND
REDEFINING ROUTES

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nun (BA) Mersin Limanı'nın genişletilmesi ve modernizasyonu için hazırladığı projeye ilişkin bir dizi toplantı yapıldı. Bu toplantılarda, Mersin Limanı'nın gelecekteki rolü ve Mersin'in uluslararası ticaretteki önemi değerlendirildi.

MHP

MGC Yönetimi gazetecilerle BAYRAMLAŞTI

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Yürütüm Kurulu Üyeleri Kurban Bayramı arifesinde cemiyet üyeleri ve basın mensuplarıyla bayramlaştı. 6 ve 7'de



RUHA DOKUNAN İNSAN ÖYKÜLERİ

Ruha Dokunan Paneller'de kitap sitelerinde satışa çıktı. Hayyikıtap Yayınları'dan çıkan kitapta, 12 öykü yer alıyor. 2'de

AKDENİZ'DE DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM BAŞLADI

Akdeniz Belediye Başkanı Muhammet Mustafa Gültak, seçiliğinde vatandaşlara verdiği sözü yerine getirmek için 15 ayda yoğun mücadele verdiklerini söyledi. Bu süreçte birçok projeyi hayata geçirdiklerini belirtti Gültak, belediyeyi çok fazla borçla devraldıklarını, bugün 216,5 milyon lira olan borzu, her ay 2,5-3 milyon lira ödeyerek eriticeceklerini söyledi. 11'de



Dezenformasyonun, gazetecilik üzerindeki etkileri konuşuldu

Türkiye'de AB Bilgi Merkezleri Ağı'nın Desteklenmesi Projesi kapsamında, Mersin AB Bilgi Merkezi tarafından, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yürütüm Kurulu Başkanı Aynur Kızıltan moderatörlüğünde, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger'in katılımlarıyla 'Dezenformasyon Çağında Gazetecinin Rolü' webinarsı yapıldı. Çevrimiçi konferansta, doğruluğu kanıtlanmamış bilginin, 'bilgi' olmadığı vurgulandı. 3'te

Şener MERMER

BU BAYRAM DA OLMADI

Yazısı Sayfa 11'de



Şevket COŞKUN

4.KUVVET NE OLDU?

Yazısı Sayfa 2'de

